

## Markkinointiyhteistyö, Salon iltatorit kesällä 2024, Salon Iltatori ry

Kaupunginhallitus 29.04.2024 § 153  
2537/02.05.01.04/2024

Valmistelija

Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 050 471 3173, viestintäpäällikkö Teija Järvelä, teija.jarvela@salo.fi, 044 778 2151

Kesätorstaisin Salon torilla järjestettävät iltatorit ovat Salon tunnetuin kesätapahtuma, joka houkuttelee vuosittain runsaasti kävijöitä Saloon myös kaupungin ulkopuolelta.

Salon Iltatori ry on toimittanut Salon kaupungille markkinointiyhteistyöehdotuksen Iltatorien järjestämisestä tulevana kesänä. Yhdistys ehdottaa kaupungille 10 tapahtuman sarjaa kesäelokuussa ajalla 6.6. - 8.8.2024.

Ehdotuksessaan Iltatori ry kirjoittaa muun muassa seuraavaa:

"Tulevana kesänä Salon iltatorien ohjelma jatkuu totutun kaltaisena. Jotakin uuttakin on luvassa, sellainen on mm. Lähiruoka-iltatori 25.7. Unikeonpäivä kuuluu iltatoreille ja se toteutetaan 27.7.2024. Jokaiselle iltatorille etsitään isäntä, joka maksaa esiintyjien palkkion. Esiintyjien palkkiot ovat huomattavat, joten pienellä rahalla isännäksi ei valitettavasti ole mahdollisuutta päästä.

Iltatori yhdistys maksaa kaiken muun eli mm. tapahtumien järjestämisen, äänentoiston, järjestyksen valvonnan, erilaiset lupamaksut, liikenteen ohjauksen, ensiapuvalmiuden, siivouksen, korvauksen mediatiimille, markkinoinnin, neuvottelut, suunnittelut ja sopimukset.

Salon kaupungin tuki tapahtumien järjestämiseksi on elintärkeä. Ilman sitä ei iltatoreja olisi mahdollista järjestää. Salon Iltatori ry kiittää Salon kaupunkia omasta sekä kaikkien salolaisten puolesta tähän astisista avustuksista ja pyytää että tapahtumien tukeminen jatkuu myös tulevana kesänä 2024. Pyydämme saada avustusta 4370 euroa / iltatori, eli yhteensä 43 700 euroa. Summa on sama kuin viime vuonna."

Vuoden 2024 iltatoritapahtumat tuottaa viime vuoden tapaan ohjausryhmä, joka ideoi, suunnittelee, hankkii esiintyjät sekä illan emännät ja isännät ja järjestää rahoituksen. Ohjausryhmä toimii korvauksetta. Salon kaupunki on tunnistanut lähes koko kesän kattavan tapahtumasarjan järjestämiseen liittyvät vapaaehtoistyön haasteet, joten ohjausryhmän apuna toimivien palkattujen ammattilaisten työpanos on ehdottoman tärkeä.

Yhdistyksen kanssa on lisäksi sovittu seuraavaa:

Torin huoltorakennuksen wc-tilojen käytöstä ei peritä yhdistykseltä kuluja. Yhdistys vastaa wc-tilojen siivouksesta aiheutuvista kuluista sekä tilojen yleisestä järjestyksestä/siisteydestä iltatorien aikana.

Länsirannan kirpputoripaikoista ei peritä maksua.

Kaupungin isännöimä ilta sekä salolaisten yhdistysten iltatori on 1.8.2024.

Salon Iltatori ry on mukana kaupungin tänä vuonna toteuttamassa tapahtumien vaikuttavuustutkimuksessa. Iltatori ry markkinoi vaikuttavuuskyselyä tapahtumien aikana omissa kanavissaan. Kysely liittyy Tapahtumien Salo -kärkihankkeeseen.

Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2024 ja tulevien vuosien sopimuksista käydään vuosittain erilliset neuvottelut kaupungin markkinointiyhteistyökäytäntöjen mukaisesti.

Päätöksen jälkeen allekirjoitetaan erillinen markkinointiyhteistyösopimus, jossa määritellään kummankin osapuolen vastuut ja sovitaan mm. markkinoinnista sekä markkinointiyhteistyötuen maksatusaikataulu.

Salon Iltatori ry on sovitusti toimittanut markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä vuoden 2023 tuloslaskelman. Vuonna 2023 markkinointiyhteistyötuki oli sama kuin tälle vuodelle anottu summa eli 43 700 euroa ja tapahtumakokonaisuuden laajuus oli myös sama eli yhteensä 10 iltatoritapahtumaa kesä-elokuun aikana.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun markkinointiyhteistyömallin Salon Iltatori ry:n kanssa
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Salon Iltatori ry Valmistelijat Viestinnän suunnittelija Markkinoinnin suunnittelija